
Wino białe / White wine

Winnica Turnau
zachodniopomorskie / Poland / Solaris

Johann Brunner
Mosel / Niemcy / Riesling

Picton Bay
Malborough/ Nowa Zelandia/ Sauvignon Blanc

 750 ml / 117
 150 ml / 24

 
 750 ml / 86
   150 ml / 18

750 ml / 103
   150 ml / 21

Wino czerwone / Red wine

Chloris Primitivo di Manduria
Apulia/ Włochy/ Primitivo  

Izadi Crianza
Rioja/ Hiszpania/ Tempranillo

Gravelly Ford
Kalifornia/ USA/ Cabernet Sauvignon

750 ml / 104
150 ml / 21

750 ml / 112
   150 ml /  23

750 ml / 111
   150 ml /  23

Wino musujące
Sparkling wine

750 ml / 450

750 ml / 390

 

750 ml / 310

750 ml / 360

  750 ml / 360

  750 ml / 115                                                                                                                                         
100 ml / 19

G.H. MUMM Grand Cordon Rose 

Brut Champagne 

France 75 Cl Pinot Noir / 

Chardonnay / Pinot Meunier 

Perrier Jouet Grand Brut 

Champagne       

France 75 Cl Pinot Noir / Pinot 

Meunier / Chardonnay

 

G.H. MUMM Ice Xtra Demi Sec 

Champagne       

France 75 Cl Pinot Noir / Pinot 

Meunier / Chardonnay 

G.H. MUMM Olimpe Demi Sec 

Champagne       

France 75 Cl Pinot Noir / Pinot 

Meunier / Chardonnay 

G.H. MUMM Grand Cordon Brut 

Champagne         

France 75 Cl Pinot Noir / 

Chardonnay / Pinot Meunier 

Villa Delle Camelie Extra Dry 

Prosecco

Italy / Glera  



Champagne Gin

36

36

30

24

28

Monkey 47 Sloe Gin / 40 ml   

 

Monkey 47 Dry Gin / 40 ml 

Bombay Sapphire / 40 ml   

  

Beefeater London Dry Gin / 40 ml

Beefeater 24 / 40 ml

Piwo z beczki / Draft Beer

15

 

 18

 

 16

 19

Żywiec / 300 ml   

            

Żywiec / 500 ml  

                                               

Żywiec Białe / 300 ml  

                                               

Żywiec Białe / 500 ml                                               

Piwo butelkowe / Bottled Beer

22

 22

   

22

  

22

 15

KOŃSKA GRZYWA 

PIWO REGINALNE / REGIONAL BEER 

Perlino / 500 ml  

                     

Bułane / 500 ml  

     

Palomino / 500 ml   

 

Kasztanka / 500 ml  

   

Piwo bezalkoholowe / 330 ml 

Alcohol free



Dom Szampański G.H. Mumm został założony
w 1827 roku przez trzech braci Mumm. Od roku
1875 czerwona szarfa Legii Honorowej jest jego 
znakiem rozpoznawczym podkreślającym 
wyjątkowość trunku. Dzięki doskonałej jakości
w krótkim czasie zdobył uznanie wśród 
ekspertów i koneserów. Styl Domu Mumm 
charakteryzują subtelnie wyważone wina
o świeżym i intensywnym smaku. Owoce 
używane do produkcji szampana G.H. Mumm to 
najwyższej klasy winogrona szczepów białych 
Chardonnay oraz czerwonych Pinot Noir i Pinot 
Meunier zbierane podczas corocznych, 
wrześniowych zbiorów.

Mumm Grand Cordon to szampan wytrwany. 
Charakteryzuje się orzeźwiającym, 
charakterystycznym zapachem: dojrzałych 
brzoskwiń, moreli i ananasa podkreślonych 
aromatem wanilii. Wyczuwalne są złożone smaki 
świeżych owoców, wanilia i karmel. Finisz jest 
równocześnie świeży i potężny. Idealnie 
komponuje się z owocami morza, rybami
i białym mięsem. 

PLN
360

Cognac / Brandy

Martell Blue Swift / 40 ml       

     

Martell VSOP / 40 ml           

     

Henessy Paradise / 20 ml      

   

Henessy XO / 40 ml    

Metaxa 5 * / 40 ml                                                      

Tequila

56

                 

 44

 

    260

 

   142

    27

       32

   

35

Tequila Olmeca Altos Planta Bianco / 40 ml      

  

Tequila Olmeca Altos Reposado Gold / 40 ml              

Rum / Cachaca

40

     

28

   

26

   

24

     

54

 24

  22

Havana Club Selection De Maestros / 40 ml

      

Havana Club 7 YO / 40 ml                

  

Havana Club Especial / 40 ml       

                     

Havana Club 3 YO / 40 ml    

Zacapa Centenario 23 YO / 40 ml   

Chairman’s Reserve Spiced / 40 ml    

  

Cachaca / 40 ml        



Champagne Whisky / Whiskey

Chivas Regal Ultis / 40 ml

Chivas Regal 18 YO / 40 ml   

         

Chivas Regal XV / 40 ml 

Chivas Regal 13 YO / 40 ml     

Chivas Regal 12 YO / 40 ml   

Jack Daniel’s Gentleman / 40 ml    

Jack Daniel’s / 40 ml           

Buffalo Trace / 40 ml  

Monkey Shoulder / 40 ml  

Jameson Black Barrel / 40 ml 

Jameson Original / 40 ml      

Jameson Crested / 40 ml   

Jameson IPA / 40 ml    

Bearface / 40                           

Single malt whisky

49

                              

 37

                                 

31

 

34

    

 36

34

The Glenlivet 18 YO / 40 ml         

  

The Glenlivet 15 YO / 40 ml     

                               

The Glenlivet 12 YO / 40 ml    

                                  

Glenmorangie The Original / 40 ml  

                     

Talisker / 40 ml     

                                                    

Laphroaig 10 YO / 40 ml                            

97

46

  

37

                              

34

     

 28

      

 33

 

   27

    

26

                           

   31

                              

 30

                                     

 24

                      

  26

                                      

 26

                                                 

    36



Mumm Ice Xtra to połączenie śmiałego, 
charakterystycznego Pinot Noir ze szczepami 
Chardonnay i Meunier o kwiatowo-owocowym 
charakterze.

Kompozycja:
51% Pinot Noir
34% Pinot Meunier
15% Chardonnay

Mumm Ice Xtra jest leżakowany przez
co najmniej dwadzieścia miesięcy w 
kultowych piwnicach Maison Mumm 
zakopanych
w kredowej skale pod Reims. Do trunku 
dodawane jest dosage, które jest uprzednio 
starzone w beczkach po karaibskim rumie. 
Następnie całość dojrzewa dwa dodatkowe 
miesiące, które są kluczowe aby likier idealnie 
zmieszał się z winem i utworzył wyjątkową 
paletę aromatyczną szampana.

Mumm Ice Xtra to szampan stworzony po to, 
aby dostarczać orzeźwienia poprzez podanie 
na lodzie, z dodatkami lub w koktajlu. 

Najlepiej smakuje schłodzony, idealniedo 
temperatury 6° Celsjusza.

PLN
310

Alcohols

Aperitif / Liqueur

Ricard / 40 ml

Lillet Blanc / Rose / 40 ml

Campari Bitter / 40 ml

Aperol Aperitivo / 40 ml

Martini Ambratto / Rubino / 80 ml

Martini Dry / Bianco / 80 ml

Kahlua / 40 ml

Baileys / 40 ml

Jägermeister / 40 ml

Fernet Branca / 40 ml 

Limoncello / 40 ml

20

17

17

22

28

19

22

21

 21

18

18

Wódka / Vodka

Ostoya Vodka / 40 ml

Wyborowa Exquisite / 40 ml 

Belvedere / 40 ml        

              

Okowita Podole Wielkie / 40 ml      

                     

Wódka Podole Wielkie Ziemniaczana / 40 ml

     

Żubrówka Bison Grass / 40 ml                          

18

24

 

34

26

26

 16



35
PLN

35
PLN

Lillet Jolie

Lillet Spritz

Summer
Spritz

Lillet Blanc

tonic

plaster ogórka
slice of cucumber

truskawka
strawberry

liście mięty
some mint leaves

Lillet Rose

świeży sok z grejpfruta
fresh grapefruit juice

świeży sok z cytryny
fresh lemon juice

syrop cukrowy
sugar syrup

plaster limonki
slice of lime

sól gruboziarnista
coarse salt

woda gazowana
sparkling water

Soft
Drink

Napoje zimne / Cold drinks

Woda mineralna Kinga Pienińska (700ml/ 330ml)

Mineral water

Coca-cola / Sprite / Fanta / Tonic (250ml)

Cappy jabłko / pomarańcza (250ml)

apple / orange juice 

Sok świeżo wyciskany (200ml)

freshly squeezed juice

Café Frappe (300ml)

19/ 9

10

10

19

17

Napoje gorące / Hot drinks

Espresso (30ml)

Caffe Crema (250ml)

Cappucino (250ml)

Flat White (350ml)

Latte Macchiato (300ml)

Irish Coffee (300ml)

Gorąca czekolada (300ml)

Hot Chocolate

Herbata (500ml)

Tea

11

11

14

15

15

24

15

14



37
PLN

38
PLN

Mojito

Pornstar Martini

Ostoya Vodka

wino musujące
sparkling wine

likier z marakui
passion fruit liqueur

purée z marakui
passion fruit purée

świeży sok z limonki
fresh lime juice

Havana Club 3YO Rum

limonka
lime

świeża mięta
fresh mint

woda gazowana
sparkling water

syrop cukrowy
sugar syrup

sok z limonki
lime juice

25
PLN

Love On The Beach

sok pomarańczowy
orange juice

syrop brzoskwiniowy
peach syrup

syrop kokosowy
coconut syrup

sok żurawinowy
cranberry juice



Cocktail
Menu

Gin & Tonic

34
PLN

Beefeater London Dry Gin

Tonic

plaster pomarańczy
slice of orange

Espresso Martini

41
PLN

Ostoya Vodka

likier kawowy
coffee liqueur

espresso

Koktajle
Bezalkoholowe

Virgin Mojito

25
PLN

limonka
lime

świeża mięta
fresh mint

Sprite

Virgin Pina Colada

25
PLN

sok ananasowy
pineapple juice

mleczko kokosowe
coconut milk

syrop kokosowy
coconut syrup



Ostoya Vodka

likier pomarańczowy
orange liqueur

limonka
lime

sok żurawinowy
cranberry juice

39
PLN

Margarita

Olmeca Blanco Tequila

likier pomarańczowy
orange liqueur 

limonka
lime

Cosmopolitan

36
PLN

39
PLN

Sex On The Beach

Ostoya Vodka

likier brzoskwiniowy
peach liqueur

syrop kokosowy
cocnut syrup

sok pomarańczowy
orange juice

sok żurawinowy
cranberry juice

39
PLN

Aperol Spritz

Aperol

wino musujące
sparkling wine

woda gazowana
sparkling water

pomarańcze
orange



31
PLN

Daiquiri

Havana Club 3YO Rum

sok z limonki
lime juice

syrop cukrowy
sugar syrup

36
PLN

Whiskey Sour

Jameson Original

sok z cytryny
lemon juice

syrop cukrowy
sugar syrup

białko jaja
egg white

angostura
angusture

46
PLN

Long Island
Iced Tea

Ostoya Vodka

Havana Club 3YO Rum

Beefeater London Dry Gin

Olmeca Blanco Tequila

likier pomarańczowy
orange liqueur

cola

38
PLN

Blue Hawaii

Havana Club 3YO Rum

sok ananasowy
pineapple juice

syrop kokosowy
coconut syrup

mleczko kokosowe
coconut milk

blue curacao


